Andreas, Andrieas – мужній, хоробрий) – один із 12-
ти апостолів Ісуса Христа. Він був першим із апо-
столів, який послідував за Христом, а згодом привів

до Нього і свого рідного брата – святого апостола Петра.
Святий апостол Андрій, пам’ять якого Православна Церква

вшановує 30 листопада/13 грудня, належить до числа апостолів
Христових. Він був першим єписькопом Константинопольської
Церкви. Апостол Андрій був одним з великих сподвижників
Христових.

Андрій Первозванний родом із Віфсаіди, був братом Симона
(апостола Петра) та учнем Іоанна Хрестителя.

Велика подяка йому за це.

Вшанування ветеранів із Русь-Поляни і
СУР закінчилося із подякою всім присут-
нім від участі голови СУР Марамориш
проф. Мирослава Петрецького.

Штефан Кіфа запросив усіх на почесну
вечерю.

Учит. Іляна ДАН (РАГОВАН)

AНДРІЙ ПЕРВOЗВАННИЙ
(30 листопада/13 грудня)

(Далі буде)

Віргілій РІЦЬКО

ВШАНУВАННЯ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ У СЕЛІ 
РУСЬ-ПОЛЯНА (МАРАМОРОЩИНА)